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En strategi mot våldsbejakande extremism 

 

Att det har funnits aktiva extremister bosatta i vårt närområde framkom redan för några år 

sedan då polisen utredde såväl den våldsamma attacken mot ett torgmöte i Kärrtorp i 

december 2013 som ett mordförsök riktat mot en besökare från Nigeria på Hökarängsplan 

under samma månad. Under kommunfullmäktige den 16 maj antogs Stockholm Stad 

strategi mot våldsbejakande extremism. Det är ett viktigt arbete som kräver allas 

inblandning och engagemang.  

 

I strategin nämns stadsdelsnämnderna på ett flertal platser, bland annat står det att varje 

nämnd har ett ansvar att utforma en lokal handlingsplan. I denna ska ett genustänk finnas, 

ett tänk kring religiös och politisk extremism och ett tänk kring hur man genom det lokala 

samverkansavtalet med polisen ska arbeta med dessa frågor. Hela handlingsplanen ska 

grunda sig på en vetenskaplig grund och i slutändan godkännas av kommunstyrelsen.  

 

Men innan vi påbörjar en sådan handlingsplan där formen ska utformas centralt ska en 

analys genomföras lokalt av varje stadsdel. Denna ska ligga till grund för det fortsatta 

arbetet. Även om arbetet enbart är i första stadiet finns det ingen anledning för oss att inte 

ta täten och påbörja en sådan analys redan nu. Därför vill vi uppdra åt förvaltningen att 

påbörja en sådan analys redan nu, denna analys bör genomföras med hjälp av det lokala 

samverkansavtalet.  

 

Hur ser det egentligen ut i vår stadsdel? Vart ska vi lägga fokus? Har vi eller saknar vi 

information om det finns grupper eller föreningar som aktivt jobbar mot den demokratiska 

rättsstatens principer? 

 

Detta är bara några av frågorna som kan bör besvaras i en sådan analys, vi har all tilltro 

till att stadsdelsförvaltningen vet vilka ytterligare frågor som kan och bör tillkomma under 

arbetets gång. Det är viktigt att vi är förberedda när frågan kring en lokal handlingsplan 

kommer från centralt håll.  

 

 

Lars Bäck (V) Kjell Backman m fl (S) Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

 

 

 
 


